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ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ BÖLGE YARIŞMASINA İLİŞKİN 

AÇIKLAMALAR VE UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

1- 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışması’nın proje sergisi ve ödül töreni, 
30 Mart-2 Nisan 2026 tarihleri arasında 12 Bölgede gerçekleştirilecektir.  
 

2- Proje sahibi öğrencilerin ve proje için görevlendirilen bir öğretmenin, 30 Mart 2026 Pazartesi 
günü en geç saat 11.00’da sergi alanında olması ve saat 14.00’da yapılacak olan açılış törenine 
kadar projelerini kendilerine ayrılan 2.5 m. yüksekliğinde, 2 m. genişliğinde, içinde standart 
ölçülerde bir masa bulunan stant içerisinde hazırlamaları gerekmektedir. Bölge Yarışması 30 
Mart 2026 Pazartesi günü, saat 14.00’da yapılacak açılış töreni ile başlayacak ve 2 Nisan 2026 
Perşembe günü saat 10.00’da yapılacak ödül töreniyle sona erecektir.  
 

3- Öğrencilerin, jürinin ve ziyaretçilerin ilgisini çekecek ve kolayca anlamalarına yardımcı olacak 
şekilde Sayfa 4’te ölçüleri, yarışmanın web sayfasında yer alan poster şablonu verilen 3 parçadan 
oluşan örnek postere göre hazırlık yapmaları gerekmektedir. Poster şablonu örnektir, 
hazırlanacak posterin birebir aynısı olması beklenmemektedir. Poster örneğinde yer alan Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı ile TÜBİTAK logolarının gösterilen şekilde hazırlayacağınız posterde 
bulunması zorunludur. Söz konusu etkinlik ziyaretçilere açık olacaktır. Projenizi ziyaretçilere 
daha anlaşılır bir şekilde aktarabilmeniz için posterlerinizi sizlere gönderilen örnek poster 
tasarımına uygun olarak özenli bir şekilde hazırlamanız beklenmektedir. Projenize ilişkin 
hazırlayacağınız poster, broşür vs. gibi materyallerde, sponsor ve reklam içeren bilgilere yer 
verilmemelidir. 

 
4- Sergiye katılacak her proje için öğrencilerin tüm sorumluluğunu üstlenmek üzere okul müdürü 

tarafından bir danışmanın/rehber öğretmenin görevlendirilmesi ve etkinliğe katılması 
zorunludur. Konaklama ihtiyaçlarının belirlenmesi için bölge sergisinin yapılacağı ilin dışından 
gelecek proje sahibi öğrencinin/öğrencilerin ve her proje için bir danışmanın/rehber öğretmenin 
bilgilerinin, yarışmanın web sayfasında yer alan Katılımcı Bildirim Formu’na işlenmesi 
gerekmektedir.  
 

5- Bölge sergilerine davet edilen öğrencilerin ve danışmanlarının yarışmanın web sayfasında yer 
alan Muvafakatname, Bilimsel Etik ve Proje Katkı Beyan Formu, Yarışma Kuralları Kabul Formu 
ile Katılımcı Bildirim Formu’nu mavi kalemle doldurulup imzalandıktan sonra renkli olarak 
taranmış nüshasını “proje numarası ile adlandırarak” PDF formatında en geç 27 Mart 2026 günü 
saat 17.30’a kadar her bir proje için tek bir form şeklinde Bölge Koordinatörlükleri e-posta 
adresine* öncelikle göndermeleri ve belge asıllarının bölge sergisine gelindiğinde elden Bölge 
Koordinatörlüğüne teslim edilmesi gerekmektedir. 

 
6- Projedeki öğrencilerin ve proje danışmanının farklı illerde olması durumunda tek bir form 

hazırlanıp taratılarak gönderilmelidir. 
 

7- Sergi süresince projeler, jüri üyeleri tarafından incelenecek ve proje sahibi öğrenciler, etkinlik 
süresince belirlenecek saatlerde projelerini 10 dakika anlatım, 5 dakika soru-cevap şeklinde 
jüriye sözlü olarak sunacaktır. Bu anlatım için 10 dakikalık bilgisayar ortamında projenize ilişkin 
bir sunum hazırlamanız (Microsoft PowerPoint vb.) ve gelirken yanınızda getirmeniz 
gerekmektedir. Sunumlar her yarışma alanı için oluşturulan değerlendirme odalarında 
yapılacaktır. Belirtilen süreler yaklaşık olup etkinlik planlamasına göre değişiklik gösterebilir. 
Proje sunumunuzu jürilere daha anlaşılır bir şekilde aktarabilmeniz için özenli bir şekilde 
hazırlamanız beklenmektedir. Jüri üyelerine yapılacak sunumlarda projeksiyon cihazı ve  
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bilgisayar, Bölge Koordinatörlüğü tarafından sağlanacaktır. Sergi esnasında gerekli olan diğer 
teçhizatlar ve malzemeler yarışmacılar tarafından temin edilecektir.  

 
8- Bölge Yarışmaları süresince yapılacak jüri değerlendirmeleri sonucunda 12 Bölgede her alanda 

Bölge Birinciliği, Bölge İkinciliği ve Bölge Üçüncülüğü ödülleri verilecektir. Bölge Birinciliği ödülü 
alan öğrenciler, final yarışmasına katılmaya hak kazanacaktır. 
 

9- Sergi alanında ve stantlarda öğrencilerin okullarına ait flama ve bayraklara kesinlikle yer 
verilmeyecektir.  İsteğe bağlı olarak posterlerin “Teşekkür” kısmında, projenin önüne 
geçmeyecek şekilde okul adına yer verilebilir. 

 
10- Proje sahibi öğrenciler sergi süresince kendilerine ayrılan stantlarda bulunacaklardır. Takım 

halinde hazırlanan projeler için tüm öğrencilerin etkinlik süresince sergi alanında bulunması 
zorunludur. Sergi süresince proje sahibi öğrenciler sergi alanından ayrılmayacaktır. Aksi halde 
proje yarışmadan elenecektir.  

 
11- Etkinlik süresince bölge yarışmasının yapılacağı ilin hava koşullarına karşı uygun kıyafet 

getirilmesi tavsiye edilmektedir.  
 

12- Etkinliğe katılacak öğrenci ve her proje için bir danışmanın/rehber öğretmenin yol ücretlerinin 
ödenebilmesi için yarışma öncesinde kişilerin kendilerine ait IBAN bilgilerini ARBİS’e 
kaydetmeleri gerekmektedir. Öğrencilerin ailelerine veya başkasına ait IBAN bilgisi vermeleri 
durumunda ödeme işlemi yapılamamaktadır. Katılımcıların vadesiz TL mevduat hesaplarına ait 
IBAN bilgilerini https://arbis.tubitak.gov.tr adresinden sisteme girerek “Kişisel Bilgiler” başlığı 
altında bulunan “Banka Hesap Bilgisi” alanına kaydetmeleri gerekmektedir. 18 yaşın altında 
bulunan öğrenciler, velileri ile birlikte bankaya başvurarak kendi adlarına hesap açtırabilir. 
Dijital hesaplara (papara, paycell, vb.) gönderim yapılamamaktadır. Banka Hesap Bilgileri 
alanına girilen tüm bilgilerde sorumluluk beyan sahibine aittir.   

 
13- Danışmanın etkinliğe katılamaması durumunda okul müdürlüğü tarafından görevlendirilecek 

rehber öğretmenin ARBİS kaydının bulunması zorunludur. Yol ödemesinin yapılabilmesi için 
etkinlik sırasında katılımcı imza listesine imza atılması ve kendilerine ait IBAN bilgilerinin en geç 
2 Nisan 2026 günü mesai bitimine kadar ARBİS hesabına kaydedilmesi gerekmektedir. 

 
14- Sergiye il dışından katılacak öğrencilere ve her proje için bir danışmana/rehber öğretmene 

ulaşım gideri ayrı ayrı olarak iki il arası gidiş-dönüş toplam kilometre cinsinden mesafenin 
ortalama 5,8458 katsayısı ile çarpımı sonucu elde edilen tutar, TÜBİTAK tarafından etkinlik 
sonrasında ilgili kişilerin kendi adlarına açılmış banka hesaplarına gönderilecektir. Ulaşım gideri 
için ödenecek üst limit net 9.353,25 TL'dir. İl sınırları içerisinden gelen katılımcıların ulaşım gideri 
için ise net 409,20 TL ödeme yapılacaktır. 

 
15- Sergi süresince il dışından katılacak öğrenci ve proje için görevlendirilen bir danışman/rehber 

öğretmen, TÜBİTAK ve Bölge Koordinatörlüğü tarafından belirlenen tesiste konaklayacaktır. 
Konaklamalar tesisin kapasitesine göre iki veya üç kişilik odalarda olacaktır. Konaklamalarda 
öğrenciler öğrencilerle, öğretmenler öğretmenlerle eşleştirilecektir. Bu eşlemeler dışındaki 
talepler karşılanmayacaktır. Öğretmenlerin belirlenen tesiste tek kişilik odada konaklamak 
istemesi halinde ücret farkı ve/ya sorumlu olduğu öğrenciler ile birlikte farklı bir yerde 
konaklamak istemesi halinde tüm masraflar, ilgili kişiler (öğretmen ve/ya öğrenci) tarafından 
karşılanır. TÜBİTAK bu durum ile ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez. 
 

16- TÜBİTAK yalnızca öğrencilerin ve okul müdürlüğü tarafından belirlenen her proje için bir 
danışmanın/rehber öğretmenin yol, konaklama ve yemek giderlerini karşılayacaktır. Belirlenen 
tesiste veli, eş, çocuk gibi ekstradan gelen kişilerin konaklamak istemesi halinde tüm masraflar, 
ilgili kişiler (öğretmen, veli) tarafından karşılanır. TÜBİTAK bu durum ile ilgili herhangi bir 
sorumluluk kabul etmez. 
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17- İl dışından gelen katılımcılar 30 Mart 2026 günü bölge yarışmasının yapılacağı ilde bulunan 

otellere, sergi alanındaki ilk gün etkinliği sona erdikten sonra yerleşecektir. Bu tarihten önce 
konaklama yapılmayacaktır. Konaklama rezervasyonları ile ilgili olarak görevli firma yetkilileri 
sizinle iletişime geçecektir. Bu sebeple, cep telefonlarınızın ulaşılabilir olması konaklama 
rezervasyonlarının sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi adına önem arz etmektedir. 

 
18- İnsan sağlığına zarar verebilecek kimyasal, biyolojik, yanıcı ve patlayıcı malzemeler proje ile ilgili 

olsa bile sergi alanına kesinlikle getirilmeyecektir. 30 Mart 2026 günü projeler sergiye 
hazırlandıktan sonra Bölge Koordinatörü’nün görevlendirdiği kişiler tarafından stantların 
uygunluğu kontrol edilecektir. 

 
19- Öğrenciler ve her bir proje için görevlendiren danışmanlar/rehber öğretmenler, yarışma 

süresince yetkililerin vereceği talimatlara ve imzalamış oldukları kurallara uymakla yükümlüdür. 

− Öğrenciler, zaruri durumlar dışında kesinlikle konaklama yapılan tesis ve sergi alanı dışına 
çıkmayacaktır. Zaruri durumlarda ise sorumlu danışman/rehber öğretmen, Bölge 
Koordinatörlüğü görevlilerine yazılı talepte bulunacak ve öğrenci, sadece sorumlu 
danışman/rehber öğretmen ile birlikte konaklama yapılan tesisten veya sergi alanından 
çıkabilecektir. 

− Yarışma sergisine davet edilen öğrenciler belirtilen tarihlerde ve saatlerde sergi alanında 
bulunmak zorundadır. 

− Stantlar serginin etkin saatlerinde boş bırakılmayacaktır. 

− Proje sahibi öğrenciler, proje sergisini ziyarete gelen kişilere uygun bir üslupla kendi projelerini 
tanıtacaklardır. 

− Katılımcıların, diğer proje sahibi katılımcılara karşı sözlü veya fiili olumsuz davranışlarda 
bulunmalarına kesinlikle izin verilmeyecektir. 

− Öğrencilere ve danışmanlara/rehber öğretmenlere yardımcı olmakla görevli olan rehberlerin 
yönlendirmelerine uyulması gerekmektedir. 

− Bölge yarışmasının yapılacağı il dışından katılan öğrenciler, Bölge Koordinatörlüğü 
görevlilerinin izni olmaksızın konaklanan tesisten ayrılmayacaktır. 

− Konaklanan tesise ait ortak kullanım alanlarında ve odalarındaki eşyalara verilen zararlar, bu 
zarara neden olan kişi tarafından karşılanacaktır. 

− Konaklayacak öğrenciler ve danışmanlar/rehber öğretmenler, tesiste konaklamakta olan diğer 
misafirleri rahatsız edecek davranışlarda bulunmayacaktır. 

− Öğrenciler ve danışmanları/rehber öğretmenleri yaka kimlik kartlarını tüm etkinlik süresince 
ve dışarıdan rahatlıkla görülebilecek biçimde takmak zorundadır. 

− Ciddi sağlık sorunları dışında programda belirtilen saatlere titizlikle uyulması zorunludur. 

− Etkinlik süresince sigara, alkollü içecek vb. madde kullanımı kesinlikle yasaktır. 

− Düzenli ilaç kullanan ve alerjik durumu olan öğrenciler, bu konuda Bölge Koordinatörlüğü’ne 
bilgi verecektir. Düzenli ilaç kullananlar ilaçlarını yanında bulundurmalıdır. Bildirimde 
bulunulmayan sağlık sorunları konusunda TÜBİTAK sorumluluk kabul etmeyecektir. 

− Konaklama yapacak öğrenciler etkinlik süresince en geç saat 23:00’a kadar kendi odalarında 
olacak ve 23:00-06:00 saatleri arasında zorunlu haller dışında odalardan ayrılmayacaklardır. 

Yukarıda söz edilen kurallara uymadığı belirlenen ve olumsuz davranışını sürdüren öğrencilere ve 
öğretmenlere Bölge Koordinatörü tarafından oluşturulacak kurulun kararı yaptırım uygulanacaktır. 
Ayrıca bu durum Milli Eğitim Bakanlığı’na bildirilecek ve ilgililer bundan sonraki TÜBİTAK 
etkinliklerinden 3 yıl süre ile men edilecektir. 
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(*) Bölge Koordinatörlükleri İletişi Bilgileri için tıklayınız. 

 
 
TÜBİTAK 
BİDEB Yarışmalar Grubu 
 
 
 

 
 
 

 

SERGİDE KULLANILACAK ÖRNEK POSTER ÖLÇÜLERİ 
 

 

BÖLGE VE FİNAL SERGİLERİNDE KULLANILACAK STANT ÖLÇÜLERİ 

 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-10/koordinator_adres_genis_liste_2025-26_web_2.pdf

